04/10/16
CONTRATADO:  ELETRICA FERMAM E PECAS LTDA - ME
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO ELETROMECANICA EM MOTOR
EBARA FF PARA ATENDER A DIVISAO TECNICA DO SAAE DE
CATU

VALOR DA DESPESA: R$  7.535,00  (sete mil quinhentos e trinta e
cinco reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  31/10/16  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral
-----------------------------------------------------------------------------------------------